
Zarządzenie Nr 3/2025 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 11 im. Kolorów Tęczy  w Czeladzi 

z dnia 3 lutego 2025 roku 

 

 

 

w sprawie: 

 powołania komisji rekrutacyjnej w Przedszkolu Publicznym nr 11 im. Kolorów Tęczy   w Czeladzi 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025r.  

poz. 2024.737.t.j ) oraz  Uchwały Nr  XXXIII/444/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 stycznia 2017 

r zarządza się, co następuje; 

 

                                                                     § 1 

 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

Przedszkola nr 11im. Kolorów w Czeladzi, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

 mgr Beata Biernacka 

 lic. Barbara Kotuła 

 mgr Justyna Kula 

  

                                                                   § 2 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Beatę Biernacką. 

 

                                                                     § 3 

Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 i art. 158 ust. 1-5 i 7 u .p.o. oraz § 10 rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki z 18 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i 

centrów (Dz. U. z 2025r.  poz. 2024.737.t.j ) 

                                                                    § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

                                                                     

                                                                   § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2025/2026. 

 

Uwagi 

Przepisy § 9 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z 18 listopada 2022 r. w sprawie 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych 

przedszkoli, szkół ,placówek i centrów (Dz.U. poz. 2431) określają skład komisji, w tym 

wykluczają m.in. dyrektora od udziału w jej pracach. 

 

                                                                                                   dyrektor przedszkola  

 

                                                                                          mgr inż. Agata  Król- Nowakowska 


